C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 4.152/2016

Autor: Laerte Bessa

Data da
Apresentação:

16/03/2016

Ementa: Com base no art. 52, § 6º, do Regimento Interno, requeremos
envio da PEC 23/2015 pendente de apreciação para análise do
plenário.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado o Requerimento n. 4.152/2016, na forma do
art. 164, I, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,
visto que a Proposta de Emenda à Constituição n. 23/2015
tramita no bloco encabeçado pela Proposta de Emenda à
Constituição n. 333/2017, pronto para apreciação em Plenário.
Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 07/02/2019